

編號 Ref. No.: MKD/FIC/008/17 日期 Date: 29/05/2017

香港期貨交易所有限公司

(香港交易及結算所有限公司全資附屬公司)

#### HONG KONG FUTURES EXCHANGE LIMITED

(A wholly-owned subsidiary of Hong Kong Exchanges and Clearing Limited)

# 通告 CIRCULAR

事項: 延長新增人民幣貨幣期貨的優惠計劃

查詢: 禤先生 (電郵: ThomasHuen@hkex.com.hk; 電話: 2211-6761)

參照 2016 年 11 月 8 日(編號: MKD/FIC/11/16)發出的有關歐元兌人民幣(香港)、日圓兌人民幣(香港)、澳元兌人民幣(香港)和人民幣(香港)兌美元期貨合約(「新增人民幣貨幣期貨」)的交易費豁免之通告。

### (1) 交易費豁免

香港期貨交易所有限公司(「交易所」)欣然宣佈將延長歐元兌人民幣(香港)、日圓兌人民幣(香港)、澳元兌人民幣(香港)和人民幣(香港)兌美元期貨合約的交易費豁免期至 2017 年 12 月 29 日(日間時段)、此豁免適用於所有交易所參與者及其客戶。

	產品	現有計劃時間	延長計劃時間
交易費豁免	歐元兌人民幣(香港)、日圓	2016年11月30日	2017年5月31日
	兌人民幣(香港)、澳元兌人	(T+1 時段)至 2017	(T+1 時段)至 2017
	民幣(香港)及人民幣(香	年5月31日(日間時	年 12 月 29 日 (日間時
	港)兌美元期貨	段)	段)

交易所參與者請通知相關職員及所有感興趣的客戶是次延長新增人民幣貨幣期貨的優惠計劃資訊。

## (2) 聯合推廣計劃

為繼續支持交易所參與者對新增人民幣貨幣期貨的推廣·聯合推廣計劃現已開放申請。交易所將選定部分參與者(下稱「獲選參與者」)提供相應支持:



- i. 推廣活動費用贊助:上限為港幣 50,000 元的費用贊助,以支持獲選參與者遞交的推廣計劃方案下的推廣活動;
- ii. 推廣物品:免費的產品推廣物品·包括電子橫幅及市場推廣印刷品·以供予參與者於公衆 研討會或推廣活動上派發;以及
- iii. 演講者:交易所將委派代表為部份獲選參與者舉辦的公眾研討會或內部培訓演講。

#### 獲選參與者申請領取贊助費必須符合以下條件:

- i. 參與者必須遞交詳盡的推廣計劃方案以供審閱;
- ii. 新增人民幣貨幣期貨必須為每項推廣活動的主題;
- iii. 推廣活動必須在 2017 年舉辦;
- iv. 獲選參與者的相關費用贊助將根據其方案概述的每項推廣活動並由獲選參與者負責人員 申報的實際開銷;
- v. 推廣活動的與會者及參與人數。

有興趣的參與者可聯絡莫先生(電話: 2211-6405) 或禤先生(電話: 2211-6761)。

市場發展科

定息及貨幣產品發展部主管

馬俊禮謹啟

本通告已以英文及另以中文譯本刊發。如本通告中文本的字義或詞義與英文本有所出入,概以英文本為準。